
 
 

UCHWAŁA NR X/54/2025 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 tj.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 tj.) 
Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 26 458 528,08 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 20 124 334,08 zł, 

- dochody majątkowe – 6 334 194,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 29 012 000,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 19 077 099,27 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 934 901,09 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 553 472,28 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 680 800,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 133 212,27 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 245 411,00 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
494 049,01 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 122 672,28 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 133 212,27 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3298



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 245 411,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
494 049,01 zł 

4) kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 569 200,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 32 000,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 537 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 1 250 000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 680 800,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 569 200,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sypniewo. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marek Mamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3298



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/54/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 19 marca 2025 r. 

    

                        w złotych     

Zmiany w planie dochodów budżetowych.                 

                            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

    

1 2 3 4 5 6 7 8     

bieżące     

600     Transport i łączność 26 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00     

  60016   Drogi publiczne gminne 26 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00     

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

26 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 
    

700     Gospodarka mieszkaniowa 137 027,00 0,00 1 000,00 138 027,00     

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 300,00 0,00 1 000,00 118 300,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00     

750     Administracja publiczna 60 704,08 0,00 6 442,00 67 146,08     

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 6 442,00 7 442,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 885,00 885,00     

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 5 557,00 5 557,00 
    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 604,00 1 604,00     

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 604,00 1 604,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 604,00 1 604,00     

758     Różne rozliczenia 5 755 810,14 0,00 58 789,00 5 814 599,14     

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500 329,00 0,00 58 789,00 559 118,00 
    

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 500 329,00 0,00 58 789,00 559 118,00     

801     Oświata i wychowanie 363 000,00 0,00 40 692,00 403 692,00     

  80101   Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 24 761,00 26 761,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00     

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 761,00 15 761,00     

  80104   Przedszkola 230 000,00 0,00 7 906,00 237 906,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 906,00 7 906,00     

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 7 152,00 7 152,00     

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 152,00 7 152,00 
    

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 0,00 873,00 130 873,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3298



    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 873,00 873,00     

852     Pomoc społeczna 401 421,00 -1 111,00 6 893,00 407 203,00     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 141 278,00 -1 111,00 4 980,00 145 147,00     

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 779,00 -1 111,00 0,00 3 668,00 

    

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 4 980,00 4 980,00 
    

  85295   Pozostała działalność 2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00     

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

    

855     Rodzina 1 057 680,00 -100,00 100,00 1 057 680,00     

  85503   Karta Dużej Rodziny 180,00 0,00 100,00 280,00     

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 
    

  85504   Wspieranie rodziny 14 500,00 -100,00 0,00 14 400,00     

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

100,00 -100,00 0,00 0,00 
    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 436,00 0,00 8 300,00 933 736,00     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00     

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00     

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00     

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 700,00 700,00     

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 700,00 700,00     

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 700,00 700,00     

bieżące razem: 19 992 915,08 -1 211,00 132 630,00 20 124 334,08     

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
    

majątkowe     

600     Transport i łączność 596 708,00 -346 708,00 0,00 250 000,00     

  60016   Drogi publiczne gminne 596 708,00 -346 708,00 0,00 250 000,00     

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

346 708,00 -346 708,00 0,00 0,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3298



majątkowe razem: 6 680 902,00 -346 708,00 0,00 6 334 194,00     

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
    

Ogółem: 26 673 817,08 -347 919,00 132 630,00 26 458 528,08     

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  
  

  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3298



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/54/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 
                          

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 536 137,43 449 137,43 449 137,43 0,00 449 137,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 087 

000,00 
1 087 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 000,00 -437 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 137,43 449 137,43 449 137,43 0,00 449 137,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 471 241,43 434 241,43 434 241,43 0,00 434 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 037 

000,00 
1 037 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 000,00 -437 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 241,43 434 241,43 434 241,43 0,00 434 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 037 

000,00 
1 037 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 000,00 -437 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 5 671 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 560 

000,00 
5 560 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 021 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 905 

000,00 
5 905 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 5 671 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 560 

000,00 
5 560 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 021 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 905 

000,00 
5 905 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 848 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 306,00 848 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 193 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 193 

306,00 
1 193 
306,00 

0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 690 920,08 
3 390 

919,08 
3 220 319,08 2 728 328,00 491 991,08 16 000,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 057,00 7 057,00 7 057,00 0,00 7 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 696 477,08 
3 396 

476,08 
3 225 876,08 2 728 328,00 497 548,08 16 000,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3298



  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 024 115,00 
3 024 

115,00 
3 022 315,00 2 672 485,00 349 830,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 057,00 7 057,00 7 057,00 0,00 7 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 029 672,00 
3 029 

672,00 
3 027 872,00 2 672 485,00 355 387,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 557,00 5 557,00 5 557,00 0,00 5 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 057,00 14 057,00 14 057,00 0,00 14 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 332 548,00 302 548,00 252 548,00 91 148,00 161 400,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 548,00 292 548,00 242 548,00 91 148,00 151 400,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 163 480,00 
9 163 

480,00 
8 891 394,00 7 262 941,00 1 628 453,00 0,00 272 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 152,00 7 152,00 7 152,00 0,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 170 632,00 
9 170 

632,00 
8 898 546,00 7 262 941,00 1 635 605,00 0,00 272 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 152,00 7 152,00 7 152,00 0,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 952,00 41 952,00 41 952,00 0,00 41 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 152,00 7 152,00 7 152,00 0,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 052,00 23 052,00 23 052,00 0,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 365 807,00 

1 365 
807,00 

1 100 863,00 589 676,00 511 187,00 0,00 264 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3298



zwiększenie 6 893,00 6 893,00 6 893,00 0,00 6 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371 589,00 
1 371 

589,00 
1 107 756,00 589 676,00 518 080,00 0,00 263 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 645 664,00 645 664,00 640 564,00 589 676,00 50 888,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 980,00 4 980,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 533,00 649 533,00 645 544,00 589 676,00 55 868,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 489,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 980,00 4 980,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 780,00 6 780,00 6 780,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 18 499,00 18 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 412,00 20 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 405 002,17 
1 235 

002,17 
1 235 002,17 56 346,00 1 178 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 555 002,17 
1 235 

002,17 
1 235 002,17 56 346,00 1 178 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 133 772,17 133 772,17 133 772,17 19 116,00 114 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 772,17 145 772,17 145 772,17 19 116,00 126 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 103 656,17 103 656,17 103 656,17 0,00 103 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 656,17 110 656,17 110 656,17 0,00 110 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3298



jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
28 930 
509,36 

19 063 
608,27 

16 603 278,27 11 131 618,00 5 471 660,27 612 000,00 
1 578 
330,00 

0,00 0,00 
270 

000,00 
9 866 

901,09 
9 866 
901,09 

245 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -561 611,00 -24 611,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 -537 000,00 -537 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643 102,00 38 102,00 38 102,00 0,00 38 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
29 012 
000,36 

19 077 
099,27 

16 617 880,27 11 131 618,00 5 486 262,27 612 000,00 
1 577 
219,00 

0,00 0,00 
270 

000,00 
9 934 

901,09 
9 934 
901,09 

245 411,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3298



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr X/54/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 19 marca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 133 212,27 0,00 1 133 212,27  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 133 212,27 0,00 1 133 212,27  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 212,27 0,00 863 212,27  

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Sypniewo wraz z 
towarzyszącą infrastrukturę-opracowanie dokumentacji budowlanej 

863 212,27 0,00 863 212,27  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

270 000,00 0,00 270 000,00 
 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Sypniewo 

270 000,00 0,00 270 000,00  

600   Transport i łączność 1 087 000,00 - 437 000,00 650 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 626 w msc. Zalesie 

50 000,00 0,00 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 037 000,00 - 437 000,00 600 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 000,00 - 437 000,00 600 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej  w msc. Gąsewo Poduchowne ul. 
Lipowa 

300 000,00 0,00 300 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Rzechówek (RFRD) 437 000,00 - 437 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Zamość 300 000,00 0,00 300 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 560 000,00 345 000,00 5 905 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 560 000,00 345 000,00 5 905 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 306,00 345 000,00 1 193 306,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3298



   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo 
w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

565 000,00 - 100 000,00 465 000,00  

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

278 306,00 445 000,00 723 306,00  

   
Sołectwo Zamość-Modernizacja budynków użyteczności publicznej 
w gminie Sypniewo w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski 
Ład 

5 000,00 0,00 5 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 711 694,00 0,00 4 711 694,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo 
w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

1 990 000,00 0,00 1 990 000,00  

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Sypniewo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

2 721 694,00 0,00 2 721 694,00 
 

750   Administracja publiczna 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

 75095  Pozostała działalność 300 001,00 0,00 300 001,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 54 590,00 0,00 54 590,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 44 174,00 0,00 44 174,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Zakup pojazdu służbowego oznakowanego dla KPP w Makowie 
Mazowieckim 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dka KP PSP w 
Makowie Mazowieckim 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3298



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 150 000,00 320 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   
Budowa oświetlenia drogowego w ramach Rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 626 od km 14+190,18 do km 14+735,01 w m. 
Gąsewo Poduchowne, Rzechowo Wielki. Zalesie Wielkie gm. 
Sypniewo 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

   
Utwardzenie oraz zagospodarowanie placów wokół Ośrodka 
Zdrowia w Sypniewie 

0,00 150 000,00 150 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 687,82 0,00 1 124 687,82 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 364,41 0,00 170 364,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 364,41 0,00 170 364,41 
 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Rzechowo Wielkie w 
ramach Lokalnych Centrów Integracji 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-wykonanie przyłączy 
energetycznych oraz kanalizacyjno-sanitarnych do budynku 
świetlicy wiejskiej w msc. Biedrzyce Stara Wieś 

20 364,41 0,00 20 364,41 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000,00 0,00 920 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

920 000,00 0,00 920 000,00 

 

   
Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w 
Gąsewie Poduchownym 

920 000,00 0,00 920 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 34 323,41 0,00 34 323,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 323,41 0,00 34 323,41 
 

   
Sołectwo Sławkowo-Utwardzenie placu wiejskiego wokół świetlicy 
wiejskiej w Sławkowie 

19 323,41 0,00 19 323,41 
 

   Utwardzenie placu wiejskiego wokół świetlicy wiejskiej w Sławkowie 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 462 000,00 0,00 462 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3298



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 462 000,00 0,00 462 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 000,00 0,00 462 000,00 
 

   
Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego przy ZPO Gąsewo 
Poduchowne 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne - Budowa oświetlenia boiska 
wielofunkcyjnego przy ZPO Gąsewo Poduchowne 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Urządzenie miasteczka ruchu drogowego wraz ze strefą gier 
podwórkowych przy ZPO Sypniewo. 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

Razem 9 866 901,09 68 000,00 9 934 901,09 
 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  
 

 S
tr
o
n
a 
3 
z 
3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3298



Załącznik Nr 3 do Uchwały X/45/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 19 marca 2025 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 122 672,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.* 

905 1 133 212,27 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.* 

906 245 411,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 494 049,01 

4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 250 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

Rozchody budżetu: 569 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 32 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 537 200,00 

 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 

2021) otrzymano 1 910 227,00 zł, wydatkowano  w 2023 roku 130 414,73 zł oraz w 2024 roku kwotę 

646 600,00 zł, pozostaje 1 133 212,27 zł (klasyfikacja 905) 

− środki otrzymane w 2024 r. na realizację zadania współfinansowanego ze środków Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe; Działanie 2.2. 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” o numerach FER.02.02-CS.014.-001/23; Cyberbezpieczna Gmina 

Sypniewo;  (środki przechowywane są na wyodrębnionym rachunku bankowym dedykowany temu 

projektowi; klasyfikacja 906) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3298



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/54/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 19 marca 2025 r.   

                    

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst 

odrębnymi ustawami. 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 7 278,00 802,00 8 080,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 779,00 -1 111,00 3 668,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 779,00 -1 111,00 3 668,00 

  

  85295   Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 1 913,00 4 412,00 

  

Razem: 1 118 827,08 802,00 1 119 629,08   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3298



 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/54/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 19 marca 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst 

odrębnymi ustawami.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 278,00 802,00 8 080,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 779,00 -1 111,00 3 668,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 600,00 -1 111,00 3 489,00 

  85295   Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

Razem: 1 118 827,08 802,00 1 119 629,08 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3298


	UCHWAŁA NR X/54/2025 RADY GMINY SYPNIEWO  z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-01T11:55:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




